
                                    
                                                                           

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

21 листопада 2024 року    м. Кривий Ріг                                           № 819 

 

 

Про схвалення внесення змін до рішення районної у місті ради                       

від 29 листопада 2023 року № 282 «Про затвердження Програми розвитку 

фізичної культури і спорту в Саксаганському районі на 2024-2026 роки» 

 

З метою ефективного використання бюджетних коштів та внесення змін 

до планових показників видатків, відповідно до вимог Бюджетного кодексу 

України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні» зі змінами, Порядком виконання повноважень 

Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного 

стану, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 09 червня 

2021 року № 590, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня             

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Схвалити внесення змін до рішення районної у місті ради                     

від 29 листопада 2023 року № 282 «Про затвердження Програми розвитку 

фізичної культури і спорту в Саксаганському районі на 2024-2026 роки» такі 

зміни: у Паспорті: 

1.1 пункт 1.9 викласти у новій редакції: 

«1.9. Загальні орієнтовні обсяги фінансування:  

 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

За роками виконання,  

тисяч гривень 

2024 2025 2026 2027 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

0 0 0 0 0 

Бюджет району 503 658 109 900 120 300 132 811 140 647 

Субвенція з 

обласного 

бюджету 

0 0 0 0 0 

Усього: 503 658 109 900 120 300 132 811 140 647 »; 

 

ПРОЄКТ 

 

ПРОЄКТ 



 2 

 1.2 викласти у новій редакції додаток до Програми розвитку фізичної 

культури і спорту в Саксаганському районі на 2024-2026 роки (розділ VI п. 6.2), 

що додається. 

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради забезпечити 

фінансування заходів Програми в межах асигнувань, передбачених бюджетом 

району на відповідний рік по галузі «Фізична культура і спорт».  

3. Внести питання «Про внесення змін до рішення районної у місті ради 

від 29 листопада 2023 року № 282 «Про затвердження Програми розвитку 

фізичної культури і спорту в Саксаганському районі на 2024-2026 роки» на 

розгляд чергової сесії районної у місті ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на комітет з фізичної 

культури та спорту, координацію роботи - на заступника голови районної у 

місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті ради  

з питань діяльності виконавчих 

органів ради               Надія СТАВИЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

Згідно з оригіналом 

В.о. завідувача загального відділу –  

завідувач сектору протокольної  

роботи та службового документообігу   Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до Програми розвитку  

фізичної культури і спорту в  

Саксаганському районі на 2024-  

2026 роки (розділ VI пункт 6.2) 

 

 

Перелік заходів Програми розвитку фізичної культури і спорту в Саксаганському районі на 2024-2026 роки 

 

№ 

з/

п 

Напрям 

діяльності 

Перелік заходів 

Програми 

Строк 

вико-

нання 

заходу 

Вико-

навці 

Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги видатків,  

грн 
Очі-

кувані 

резуль-

тати 
2024 2025 2026 2027 Усього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. Проведення 

районних змагань 

серед населення 

району, учнівської 

молоді, колективів 

фізичної культури 

підприємств, установ, 

організацій, закладів 

та депутатського 

корпусу з 

олімпійських та     

неолімпійських  

видів спорту; 

змагання з військово-

прикладних видів 

спорту в рамках 

національно- 

патріотичного 

виховання. 

Районні змагання, спар-

такіади, турніри, кубки 

з видів спорту: 

легкоатлетичне багато-

борство; 

шашки; 

шахи; 

настільний теніс; 

мініфутбол; 

футбол; 

волейбол; 

парковий волейбол; 

баскетбол; 

бокс; 

художня гімнастика; 

плавання; 

стрітбол; 

дартс; 

більярдний спорт; 

спортивний туризм; 

2024-

2026 

роки 

Комітет з 

фізичної 

культури 

та спорту 

викон-

кому 

районної у 

місті ради 

Бюджет 

району 
109 900 120 300 132 811 140 647 503 658 Провести 

27 

спортив-

них 

змагань із 

залучен-

ням  

5000 

учасників 



2 

  

 
Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  воркаут; 

армспорт; 

карате; 

джиу-джитсу; 

пауерліфтинг; 

спортивні ігри 

школярів за програмою 

«Олімпійські надії»;  

спартакіада «Юність»; 

«Старти надій»;  

«Спорт замість вулиць»; 

«Пліч-о-пліч»; 

військово-спортивні 

змагання  

«Патріоти Кривбасу», 

«Кубок Перемоги». 

         

2. Проведення 

відкритих змагань, 

турнірів, кубків 

Саксаганського 

району серед 

населення, 

учнівської молоді, 

колективів фізичної 

культури 

підприємств, 

установ, організацій, 

закладів та 

депутатського 

корпусу з 

олімпійських та     

неолімпійських 

видів спорту. 

Відкриті змагання, тур-

ніри, кубки Саксагансь-

кого району з видів 

спорту: 

карате;  

джиу-джитсу;  

тхеквондо;  

рукопашний бій;  

бокс;  

легка атлетика; 

більярдний спорт;  

волейбол;  

парковий волейбол;  

футбол;  

мініфутбол;  

баскетбол;  

стрітбол; 

2024-

2026 

роки 

Провести 

27 

спортив-

них 

змагань із 

залучен-

ням  

5000 

учасників 



3 

  

 
Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  художня гімнастика; 

плавання; 

шахи; 

шашки; 

настільний теніс; 

дартс; 

воркаут; 

армспорт; 

змішані єдиноборства; 

пауерліфтинг; 

практична стрільба; 

картинг; 

мотокрос; 

велоспорт. 

         

3. Проведення 

спортивно-масових 

заходів. 

Районні спортивно-

масові заходи: 

для внутрішньо перемі-

щених осіб; 

для військових та їх 

сімей; 

для населення району; 

 

до Дня перемоги над 

нацизмом у Другій сві-

товій війні; 

до Дня заснування міста 

Кривого Рогу; 

до Міжнародного олім-

пійського дня; 

до Дня Державного 

Прапора України; 

до Дня Незалежності 

України; 

2024-

2026 

роки 

Провести 

14 

спортивно

-масових 

заходів із 

залучен-

ням  

5000 

учасників 



4 

  

 
Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  до Дня фізичної куль-

тури і спорту; 

до Всесвітнього дня 

туризму та Дня туризму 

в Україні; 

до Міжнародного дня 

похилого віку; 

до Дня українського 

козацтва; 

до Дня захисників та 

захисниць України; 

до Дня заснування Сак-

саганського району; 

до Міжнародного дня 

людей з інвалідністю; 

до Дня Збройних сил 

України; 

до новорічних та різд-

вяних свят. 

 

 

         

4. Заохочення кращих 

спортсменів, 

тренерів, ветеранів, 

активістів 

фізкультурного 

руху. 

Районний спортивний 

захід «Кращі спортс-

мени року» за підсум-

ками спортивних досяг-

нень минулого року; 

 
 
 
 
 
 

2024-

2026 

роки, 

вере-

сень 

Провести 

спортивно

-масовий 

захід із 

залучен-

ням  

500 

учасників 

 



5 

  

 
Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12   
Районний спортивно-

масовий захід, присвя-

чений Дню фізичної 

культури і спорту. 

 

 

2024-

2026 

роки, 

вере-

сень 

  
     Провести 

спортивно

-масовий 

захід із 

залучен-

ням  

3000 

учасників 

РАЗОМ: 109 900 120 300 132 811 140 647 503 658 
18 500 

учасників 

  

 

В. о. керуючого справами виконкому –  

заступник голови районної у місті ради  

з питань діяльності виконавчих  

органів ради             Сергій КРІПАК 

 

 

 

 

 

Згідно з оригіналом 

В.о. завідувача загального відділу –  

завідувач сектору протокольної  

роботи та службового документообігу                         Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 

 


